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Over het dossier 
Perceel: 36019E1502/00T000 

Adres: Hogestraat 61, 8840 Staden 

Toelichting: P0000 

Referentie: VIP-00453042 

Uw referentie: DB/20250062-1 

Aangevraagd op: 10/03/2025 11:04 

Afgeleverd door gemeente op: 18/03/20251458 
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Vragen 

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze 

organisatie bij inhoudelijke vragen. 

Lokaal bestuur 	 Gemeente Staden 	 vip@staden.be  

Wonen en Omgeving 	 +32 51 70 82 01 

Agentschap voor Natuur en Bos 	natuurenbos@viaanderen.be  

Agentschap Onroerend Erfgoed 	inventaris@onroerenderfgoed.be  

Agentschap Wonen in Vlaanderen 	vlokdata@vlaanderen.be  

Vlaamse Milieumaatschappij 	info@vmm.be  

DOV 	 meidpunt@dov.vlaanderen.be  

Agentschap voor Innoveren en 	gis@vlaia.be  

Ondernemen 
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Overheidsplannen 
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een 

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in 

sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing' zijn maar vervangen de voorschriften van een 

ruimtelijk uitvoeringsplan IRUP} deze van het gewestplan. 

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. voor een perceel gelegen langs een gewest- of 

autosnelweg kan advies gevraagd worden via https://wegenenverkeer.be/adviezen-vergunningen.  

De nieuwe voorschriften voor de 'Watergevoelige openruirnte gebieden' zijn op 18/09/2024 in voege gegaan. We kunnen 

deze momenteel nog niet tonen. Ontdek zelf of uw perceel gelegen is in een definitief aangeduid 'Watergevoelíg openruimte 

gebied': https://docs.athumi.eu/vip/help/watergevoelige-openruimtegebieden.  

Gewestplan 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/20251 

Algemeen Plan van Aanleg 

Niet van toepassing 

Bran: i..okaal bestuur lbevraagd 18/03/2025) 

Bijzonder Plan van Aanleg 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/2025) 

Gewestelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/2025) 

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan 

R efe rent i e: 	 RUP_30000_213_00152_00001 

Beschrijving: 	 Solitaire vakantiewoningen _ Midden West-Vlaanderen 

Bestemmingen: 	 overdruk solitaire vakantiewoningen 

Planfase: 

Status: 

Datum: 

Definitieve vaststelling 

22/06/2017 

Externe documentatie: • https://download.dsi.omgeving,vlaanderen.be/be.vl.orng.dsi. 

stukonderdeel.RUP_30000.113_00152_00001.DV.3.Dossierstuk.SV.1_1 

#page--1 

• https://dsi.omgeving,viaanderen.be/fiche-detail/RUP_30000_213_0 

0152_00001 
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Bron: Lokaai bestuurtbevraagd18/03/20251 

Gemeentelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan 

Referentie: 	 RUP36019_214_00009_00001 

Beschrijving: 	 RUP Heuvelrug - Staden 

Bestemmingen: 	 agrarisch gebied met landschappelijke waarde 

Pianfase: 

Status: 

Datum: 

Besluit tot goedkeuring 

09/02/2006 

  

Externe documentatie: 	 • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/RUP_36019_214_00  

009_00001 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/20251 

Herziening of opheffing verouderde inrichtingsvoorschriften 

Niet van toepassing 

Bron-  Lokaaf bestuur (bevraagd 18/03/20251 

Watergevoelig openruimtegebied 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/2025) 

Gewestelijke Verordening 

Beschrijving: 	 Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake 

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor 

dergelijke verblijven 

Referentie: 	 SVO_02000_233_00002_00001 

Planfase: 

Status: 	 Besluit tot goedkeuring 

Datum: 	 08/07/2005 

Verordening type: 
	

Stedenbouwkundige verordening 

Externe documentatie: 	 • https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43  

35-a736-98a9d6da5e3b 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/20251 

Gewestelijke Verordening 

Beschrijving: 
	

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater 

Referentie: 
	

SVO_02000,233_00006_00001 
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Planfase: 

Status: 	 Besluit tot goedkeuring 

Datum: 	 10/02/2023 

Verordening type: 
	

Stedenbouwkundige verordening 

Externe documentatie: 	 • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba6-45  

d4-a101-ccca7blebc58 

Bron Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/20251 

Gewestelijke Verordening 

Beschrijving: 

Referentie: 

Planfase: 

Status: 

Datum: 

Verordening type: 

Externe documentatie: 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/20251 

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband 

S V O_02000_233_00005_00001 

Besluit tot goedkeuring 

09/06/2017 

Stedenbouwkundige verordening 

• https://dsi.omgeving,vlaanderen.belfiche-detail/d84cebac-a259-45 

81D-9562-a212e87a3359 

Gewestelijke Verordening 

Beschrijving: 	 Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake 

toegankelijkheid 

Referentie: 	 SV0_02000..233_00003_00001 

Planfase: 

Status: 	 Besluit tot goedkeuring 

Datum: 	 05/06/2009 

Verordening type: 
	

Stedenbouwkundige verordening 

Externe documentatie: 	 • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e664a-c9f9-4c2  

9-8bf2-d5b433fd9f01 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 8/03/202S) 

Gewestelijke Verordening 

Beschrijving: 	 Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor 

publiciteitsinrichtingen 

Referentie: 	 SV O_02000_233_00007_00001 

Planfase: 

Status: 	 Besluit tot goedkeuring 
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Referentie: 

Planfase: 

Status: 

Datum: 

Datum: 	 12/05/2023 

Verordening type: 	 Stedenbouwkundige verordening 

Externe documentatie: 	• https://dsi.omgeving.vlaanderen,be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48 

eb-82de-9ded6a3fd847 
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/2025) 

Gewestelijke Verordening 

Beschrijving: 

Referentie: 

Planfase: 

Status: 

Datum: 

Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer 

BV0_02000_23100001_00001 

Besluit tot goedkeuring 

29/04/1997 

Verordening type: 	 Bouwverordening 

Externe documentatie: 	• https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48  

ae-90 6c-831 b18f8e366 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/20251 

Provinciale Verordening 

Beschrijving: 	 Provinciale stedenbouwkundige verordening inzake het overwelven 

van baangrachten 

Referentie: 	 SV030000.233_00001_00001 

Planfase: 

Status: 

Datum: 

Besluit tot goedkeuring 

24/04/2008 

  

Verordening type: 	 Stedenbouwkundige verordening 

Externe documentatie: 	 • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/e3b75233W6a49-48  

2a-a6b8-38448814af71 a 

Bron: Lokaai bestuur (bevraagd 18/03/2025) 

Gemeentelijke Verordening 

Beschrijving: Gemeentelijke stedenbouwkundige verordening inzake integratie 

bedrijfsgebouwen in het landschap 

SV036019_233_00002_00001 

Besluit tot goedkeuring 

11/03/2004 

Verordening type: 	 Stedenbouwkundige verordening 
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Externe documentatie: 	 • https://dsi.omgeving,vlaanderen,be/fiche-detail/b79bf28e-391f-4c8 

7-8a8e-b17b397e5556 

Brun: Lokaai bestuur (bevraagd 1B/03/2025) 

Gemeentelijke Verordening 

Beschrijving: 	 Gemeentelijke stedenbouwkundige verordening inzake 

voorbouwlijn langs gemeentewegen 

Referentie: 	 SVO.36019....233_00001_00001 

PIanfase: 

Status: 	 Besluit tot goedkeuring 

Datum: 	 11/09/2003 

Verordening type: 
	

Stedenbouwkundige verordening 

Externe documentatie: 	 • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/ed7a1cc9-08dc-40  

6a-a093-635e60eca49a 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/03/20251 

Gemeentelijk Rooilijnplan 

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in 

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel. 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 18/03/20251 

Gemeentelijk Onteigeningsplan 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/20251 

Ruil- of Herverkavelingsplan 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/20251 

Complex Project 

Niet van toepassing 

Bron. Lokaal bestuur 1bevraagd 18/03/20251 

Planbaten of -schade 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/20251 

Voorwaarden Vanuit een Gemeentelijke Akte 

VIP-00453042 	 Pagina B van 17 	 36019E1502/007000 



Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur bevraagd 18/03/2025) 

Beleidsplan 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/20251 

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is 

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 

onteigeningsplannen. 

Wegklasse: 	 Weg bestaande uit een rijbaan 

Wegcategorie: 	 Lokale weg type 3 

Straatnaam: 	 Hogestraat 

Toegankelijkheid: 	 Openbare weg 

Beherende instantie: 	 Lokaal bestuur 
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/2025) 

Vergunningen 
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief 

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond. 

Stedenbouwkundige Vergunning 

Beschrijving: 	 slopen van een zeugenstal (13,50 x +/-11m) (maximum 150m2) 

Referentie: 	 36019_2001_134 

Gemeentelijk dossiernummer: 	36019/190/B/78/5370 

Aard aanvraag: 	 Slopen land tuinbouw 

Beslissing eerste aanleg: 	Vergund 

Datum beslissing: 	 25/06/2001 

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen 

Verval: 

Status: 

Motivering: 

Niet onderzocht 

Externe documentatie: 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/2025) 

 

Stedenbouwkundige Vergunning 

Beschrijving: 	 uitbreiden van zeugenstal 
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Referentie: 

Gemeentelijk dossiernummer: 
	

ex STA nr. 2003 

Aard aanvraag: 
	

Verbouw land tuinbouw 

Beslissing eerste aanleg: 	Vergund 

Datum beslissing: 	 27/01 /1976 

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen 

Externe documentatie: 

Bron: Lakral bestuur (bevraagd 18/03/2025) 

Stedenbouwkundige Melding 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/2025) 

Verkavelingsvergunning 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur bevraagd 18/03/202.51 

Vergund Geachte Gebouwen 

Niet van toepassing 

Bran: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03120251 

Milieuvergunning 

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 

contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen. 

Beschrijving: 	 exploiteren van een nieuwe inrichting 

Dossiernummer: 	 36019/3428/1/E/1 

Referentienummer: 	 36019..,2006_723 

Inrichtingsnummer: 

Risicoklasse: 	 Klasse 3 

Beslissing eerste aanleg: 

Status: 	 Aktename 

Datum: 	 14/08/2006 

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen 

Vergunning procedure: 	 VLAREM 

Activiteiten: 

Rubriek: 	 16.8.1 

Type: 	 VLAREM 

Risicoklasse: 	 Klasse 3 
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Status: 

Startdatum: 

Vergund 

14/08/2006 

  

Externe documentatie: 
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/2025! 

Milieuvergunning 

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 

contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen. 

Beschrijving: 
	

het mogen houden van 45 zeugen in bestaande stallen 

Dossiernummer: 
	

454 

Risicoklasse: 
	

Klasse 2 

Beslissing eerste aanleg: 

Status: 

Datum: 

Vergunningverlenende instantie: 

Vergund 

10/04/1978 

College van burgemeester en schepenen 

Startdatum: 

Einddatum: 

Vergunning procedure: 

Externe documentatie: 
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03{2)125} 

10/04/1978 

10/04/2008 

ARAB 

Omgevingsvergunning 

Beschrijving: 

OMV-nummer: 

Project type: 

Lopende procedure: 

Beslissingen: 

Datum beslissing: 

Type: 

Instantie: 

Datum beslissing: 

Type: 

Instantie:  

wijzigen functie van gebouwencomplex landbouwbedrijf naar 

zonevreemd gebouwencomplex (woning en woningbijgebouwen) 

O M V_2023140694 

OMV2019_AANVRAAG 

Geen lopende procedure 

22/02/2024 

Voorwaardelijk vergund 

College van burgemeester en schepenen 

22/08/2024 

Voorwaardelijk vergund 

Deputatie 

Stedenbouwkundige handelingen: 

Vergunningsplichtig: 
	

Ja 
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Types: 

Omschrijving: 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/7025) 

Functiewijziging 

11111.11. 

 

Stedenbouwkundige Overtreding 

Niet van toepassing 
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/2025) 

Stedenbouwkundig Attest 

Niet van toepassing 
Bron:Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/2025) 

As-builtattest 

Niet van toepassing 
Bran: Lokaal bestuur (bevraagd 18/0.3/2025) 

Planologisch Attest 

Niet van toepassing 
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/20251 

Splitsing 

Niet van toepassing 
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/20251 

Vergunningstoestand 

Niet van toepassing 
Bron, Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/20251 

Milieu 

Zoneringsplan 

Referentie: 
	

013-5 

Bestemming: 
	

Collectief te optimaliseren buitengebied 
Bron: Vlaamse Mil}eumaatschappij ibevraagd 10/03/2025) 

Risicogrond 

Niet van toepassing 
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/2025} 
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Natuur 
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet 

digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor 

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be. 

Vogelrichtlij ngebied 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd ]0/03/2025) 

Habitatrichtlijngebied 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 10/03/2025) 

VEN- en IVON-gebied 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 10/03/2025) 

Beschermd Duingebied 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 10/03/2025) 

Beschermd Waterwinningsgebied 

Niet van t0epassing 

Bekijk op kaart 

Bron: VMM / D0V (bevraagd 10/03/2025) 

Overstromingsgevoeligheid 

Beheerders: 	 Provincie West-Vlaanderen 

Perceel-score: 

Globale score: 	 A 

Pluviaal: 	 A 

Fluviaal: 	 A 

Kust: 	 A 

Gebouw-score: 
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Globale score: 	 A 

Pluviaal: 	 A 

Fluviaal: 	 A 

Kust: 	 A 

Gebouwen: 

Id: 

Score: 

15995726 

Globale score: 	 A 

Pluviaal: 	 A 

Fluviaal: 	 A 

Kust: 	 A 

Id: 

Score: 

15727941 

Globale score: 	 A 

Pluviaal: 	 A 

Fluviaal: 	 A 

Kust: 	 A 

Id: 	 16680368 

Score: 

Globale score: 	 A 

Pluviaal: 	 A 

Fluviaal: 	 A 

Kust: 	 A 

Externe documentatie: 	 • https://waterinfo.vlaanderen.be/informatieplicht?capakey=36019  

E1502/OOT000 

Bekijk op kaart 

Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 10/03/2025) 

Overstromingsgebied en Oeverzone 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 

Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 10/03/2025) 

Risicozone voor Overstromingen 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 
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Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 10/03/20251 

Signaalgebied 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 
Bron: Vlaamse Mhieu3naatschappij (bevraagd 10/03/20251 

Natuurbeheerplan 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 10/03/2025) 

Gemeentelijke Kapmachtiging 

Niet van toepassing 
Bron: lokaal bestuur (bevraagd 18/03/2.025) 

Natuurinrichtingsproject 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 
Bron: Vlaamse Landmaatschappij (bevraagd 10/03/2025) 

Grondverschuivingsgevoeligheid 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 

Bron: DOV {bevraagd 10/03/2025) 

Grond- en pandenbeleid 
We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel:' Herstelvordering', 

'Conformiteitsattest' en 'onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen. 

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 10/03/2025) 

Herstelvordering 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 
Bran: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 10/03/2025) 
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Conformiteitsattest 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 

Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 10/03/20251 

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/202.5) 

Leegstaande en Verwaarloosde Bedrijfsruimten 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 

Bron: Departement Omgeving (bevraagd 10/03/2025) 

Brownfield 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 

Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 10/03/202.5) 

Bedrijventerrein 

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelijke 

ordening. Bij grote afwijkingen ten opzichte van de reële situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn 

geen juridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is. 

Ni et van toepassing 

Bekijk op kaart 

Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 10/03/2025) 

Onbebouwde Percelen 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/2025) 

Aankoop of Gebruik Gemeentegrond 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/2025) 

Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid 

Niet van toepassing 

Bron Lokaal bestuurlbevraagd 18/03/2025) 
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Verbod tot Permanent Wonen 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/2025) 

Onroerend Erfgoed 

Onroerend Erfgoed 

Niet van toepassing 

Bekijk op kaart 

Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 10/03/2025) 

Lokaal Onroerend Erfgoed 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/20251 

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut 
Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan 

de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen lbv. bij nutsmaatschappijen). 

opgelet: naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private 

erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn. 

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/2025) 

Gemeentelijke heffingen 
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit 

dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie. 

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn. 

Gemeentelijke Heffing 

Niet van toepassing 

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/03/20251 
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Toelichting bij 'Vast goe.diniicht.ingerl voor overdracht' 

i,rroduf,t bevït hij de Vlaamse overheid `CeschílC`v`ar: vastgoe[dinf'orn`;at.iE' afkornst.ig uit bronnen van °r1fC;rrnat.ifvPr5t3i.kkers. 

°'dast,; ,edinlichntingein voor r.rver,inacht' bevat rraoç;ell;ks niet aile benodigde inPp<irtat« 	.aan de informatieverplichtingen van een 

aanvrager (Uf zijn otSdr"r.(:intg('.vE'r) !'l het kader van een vastgoedtransactie t! voldoen. Het is de verzntwr:rord,elijkhc'1d van de aanvrager 

(bv. koper, notaris of V24stgr3e.drnaiCL'haar) tan Ci P '-t,ljrnlatif.' tQ controleren ~i ,~.'.1l waar nodig verdere OÈ i :F'i:ilzg"n en opvragingen Ce doen, 

vasi.goerilrhormatie (inlichtingen) vegrdt (won-denl ter beschikking gesteld eioor verschillende infornn at:ieverstrekke , hehij 	lokale 

bást_;7rëen zelf (rrecentraai). hetzij bepaalde agentschappen af departementen van ,.:ia Vlaamse .Overheid icerntraalt 

Elke irrform,ntleverstrekker í; verantwoordelijk voor zijn datakwaliteit. In het algemeen overzicht van d.° inlichtingen op de 

gel.>ruikersorrrgeving karn de inf.:rrmatieverstrekke.r van de specifieke inlichting geconsulteerd warden. De inlichtingen waar centrale 

bronnen 	irnfarnnatieverst.rekkc.rs zijn, worden automatisch verrijkt door het. Vactgr,rerlinformat.ieplarhorrrn. Het 

1la5tgC'7fddinhorrïlaGe.piatfornl doet een automatische bevraüiing van de Çentrait;! hYrpr;na:rn (irnfLN'IrlatiEvéli'5{:rei<kers) met een negatieve 

perceeibuffer tot 0,2 meter am te ver wiper) dat er door aanpassingen aan de pQ9 CelE!nkaafL van het áft.)otscrialln RefPre'nt.3Pbustand 

kaartlagen aangesproken warden die tot andere percelen behoren. in uitzonderlijke gevallen is het toch mogelijk dat door geometrische 

onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecte iírforrYr iltr? -word( rrleemh?v>àn, Het is aan de. aanvrager OTn zelf in te. schariten wat: de 

inlpaCt. is Op het bevraagde iJercee? en het gebruik van de'laÿhgoeCllnforrrlëàtln{ii111r,hltinge?rli. 

Alle vastgC7e.'ClinfGr7TnratÍe (inlichtingen) wordt (worden), tenzij anders aangegeven in de velden van de inlichting, C(3 dit rsloiTnfrlt 

aangeboden op perceell!iverál„! (bv. })ij inlichtingen onbewoond en ongeschikt, cpnl'Qrrni(eitsa tCs'at en herstelvordering wordt er nog geen 

rekening gehouden met de door de aanvrager geselecteerde gehoi.iwee.Ylrlerdl, td dient zeif ela te gaan wat tie impact hiervan is voor het 

bevraagde perceel on het gebruik van de vlastgoedin"rorrnatielinlichrt.ingt:rni. 

'Vatitvoediniicfntin;;en voor overdracht' bevçat. verplichte (standaard crp,u.süc,rnt:rril t:n optionele niet standaard door elk lokaal ber,ti_i+rr 

opgenomen hv gerneente!lijke heffingen, erPdiersti:xaarhreden, .._1 vast.goedinformatie.. 	inlichting zijn ^r verplichte (standaard 

r)pgenornNrr) tiT3 Dptinineie (Met standaard door elk bestuur opgenomen) velden. 	aanvrager í:iient, contact (.>p te nemen met de 

nlf(.7rr11dtieVf`r"strekker voor eventuele benodigde ontbrekende l iTtQrmat.ie. 

Voor bepaalde inlichtingen maken we her mogelijk ont via de toegevoegde link naar de Geoprint-kaart eren visuele interpretatie te doen. 

Deze kaart is clynareisch waardoor het mogelijk 1a dat de visrmailsatie verschuil var liet oorspronkeihik opgehaalde informatie zoals 

wnnrge fr_'vern in r.,", PUP. 

Wenst ri meer duid=ing over wat elke rctmriek en elke Írrnrt.hi:ing precies inhoudt% Hekijk dit overzicht n kiik door op de naarm ervan voor 

deer informatie. 

Heeft u inhoudelijke ri regen over de aangeleverrde vestgoedinfor niatie (inlichtingen)? Neem coat s r. rep niet de inforrnctieverstrekker vair 

de betreffende inlichting €te vinden in het overzicht uit het vorige punt en op deze pagina). 

Heeft u het vermoeiden dat bepaalde informatie niet correct is7 Vraag een nazicht op via loet bevoegde tokaaie bestuur. 

Deze en racer gei_rruikersvooiwaardern zijn na te kezen air fie Vastgoedinformatieplatform Gebruikersvoorwaarden. 

tti deze koppelingen zijn ook terug te vinden crp https_/lathumi.eu/algemene-voorwaarden. 

indien ti verdere vragen heeft. over deze gebrmmakcvocirr,veerden, kan u contact opnemen met trits via: vip@athurni.eu  
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